této Smlouvy není Objednatel povinen dokončené Dílo, nebo 

jeho jednotlivé části či fáze, od Dodavatele převzít.

3.6. Místem provádění Díla je sídlo Objednatele.

3.7. Místem předání a převzetí Díla je sídlo Objednatele.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Sjednaná cena za Dílo činí celkem 1.501.000,- Kč (slovy: jeden milion pět set jedna tisíc korun 

českých) bez DPH (dále jen „Cena"). Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že 

součástí Ceny za Dílo není odměna za činnosti spočívající v zajištění servisní podpory a rozvoje 

Software poskytované Objednateli Dodavatelem na základě Servisní smlouvy, přičemž cena za